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Rugpjūčio 18, 2013    XX EILINIS SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XX EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Leidai man gimti tokiam, kuris 
visai žemei nesantarvę neštų (Jer 38, 4-6, 8-10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, skubėk man padėti (Ps 
39, 2. 3. 4. 18 (P.: 14b) 
 
Antrasis skaitinys – Ištvermingai bėkime mums pas-
kirtose lenktynėse (Žyd 12, 1-4) 
 
Evangelija – Esu atėjęs atnešti ne taikos, o nesantarvės 
(Lk 12, 49-53) 
 
Mišiolėliuose: 267 psl.  – Mišių maldos 
  915 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 25 D.,  XXI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Visus jūsų brolius jie pargabens iš 
visų tautų (Iz 66, 18-21) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 
Evangeliją (Ps 116, 1. 2 (P.: Mk 16, 15) 
 
Antrasis skaitinys – Dievas griežtai auklėja, ką myli 
(Žyd 12, 5-7. 11-13) 
 
Evangelija – Ateis žmonės iš rytų ir vakarų ir sėsis prie 
stalo Dievo karalystėje (Lk 13, 22-30) 
 
Mišiolėliuose: 268 psl.  – Mišių maldos 
  918 psl. – Mišių skaitiniai  

RUGPJŪČIO 18 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Aušra Norušytė, Rima Birutienė   
11 val. r.     Janina Prialgauskienė, Ramunė Motekaitienė 
6 val. v.       Gintaras Kilikevičius  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       A. Jonikas, G. Jonikaitė, Z. Jonikienė 
11 val. r.     R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Žilienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.; 11 val. r.  6 val. v. - pagal vasaros tvarkaraštį 
 

RUGPJŪČIO 25 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.        Giedrė Savukynienė, Aldona Solomatienė 
11 val. r.      Algis Kazlauskas 
6 val. v.        Dalia Žarskienė  
  
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.        D. Kisielienė, P. Pranckevičius,  
                    V. Siliūnienė,   
11 val. r.      R. Venclovienė, E. Ablingytė,  
                    P. Domanskienė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.; 11 val. r.  6 val. v. - pagal vasaros tvarkaraštį 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
19 d. P       Ts 2, 11-19; Mt 19, 16-22   
  
20 d.  A     Ts 6, 11-24; Mt 19, 23-30 
 
21 d. T      Šv. Pijus X, popiežius  
                  Ts 9, 6-15; Mt 20, 1-16  

 
22 d. K      Švč. M. Marija Karalienė  
                   Ts 11, 29-39; Mt 22, 1-14  
 
23 d. P      Rut 1, 1. 3-6. 14-16. 22; Mt 22, 34-40  
 
24 d. Š      Šv. Baltramiejus, apaštalas   
                   Apr 21, 9-14; Jn 1, 45-51     
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą Ray 
Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 

 Vargšas pranašas Jeremijas tu-
rėjo skelbti tautos ir valstybės artėjančias 
nelaimes. Kai įgriso jo neigiami ir 
skaudūs žodžiai, aršuoliai atmetę jo 
mokymą, jį įmetė į šulinį nužudyti. Šiaip 
taip karalius liepė ištraukti, o krikščionys 
įvykį suvokia kaip Jėzaus Kristaus 
mirties ir Prisikėlimo įvaizdį.  

 
 Apie sunkumus kalba ir ,,Laiško žydams” autorius. 
Nepalanki aplinka Jėzaus sekėjams pavojinga, kultūra grįsta ar 
nukrypusi į nevykusias vertybes, elgseną, siekius. Negana to, 
patys savyje ir tarp savęs krikščionys patiria silpnumą, 
silpnybes, nesantaiką, nevykusį pavyzdį, neretai nuleidžia 
rankas. Pavojai — tai nebūtinai persekiojimai ir kraujo aukos. 
Todėl tenka sergėti bendruomenėlės tikėjimą, mokinių pasi-ti-
kėjimą visu tuo, ką apaštalai mokė. 
 
 Evangelija iškelia ugnies ir vandens vaizdinius. Iš 
gyvenimo patirties gerai žinome, kad ugnis valo, tvirtina, šildo, 
tačiau gali ir naikinti. Senajame ir Naujajame Testamentuose 
ugnimi įvardijamas ir Dievo teismas, kuris ištiria ir išvalo visa, 
kas pikta. Šv. Dvasia vaizduojama ugnies liepsna, kaip ir 
uolumas Viešpaties reikalams. Be vandens jokia gyvybė 
neišsilaikytų, tačiau audros, potvyniai nusineša gyvybę. Krikšto 
vanduo gelbi, kaip Jėzaus Kristaus Krikštas kančia, mirtimi ir 
Prisikėlimu teikia naują gyvybę. 
 
 Krikščionys prisimena Jėzaus posakį apie kviečių 
grūdą. Jei sėkla numiršta, sunyksta, neišaugs javai ir neduos 
derliaus. Kai kviečių grūdas įkrenta žemėn, matosi, kas ir kiek 
daug sėkloje glūdi. Prie Jėzaus laikytis, - moko Šv. Raštas - yra 
kaip leisti būti ugnies valomam ir tvirtinamam. Kas toliau nuo 
Jėzaus, tam Dievo karalystė irgi tolima. Jėzui Kristui rūpi jo 
mokinių, sekėjų ateitis. Įspėja ir pamoko nesibijoti Krikšto 
vandens ir Šventosios Dvasios ugnies pasėkmių kasdieniame 
gyvenime, bendruomenėse ir bendrijose. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 
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Rinkliava 

Rugpjūčio 7  d.                       Rugpjūčio 13 d. 
 
9 val. r. $ 1312              9 val. r.             $ 1220  
11 val. r.  $ 1442  11 val. r. $ 1917 
6 val. v. $   238  6 val. v. $   260 
Paštu             $     50  Paštu             $   217 
Kava      $   199  Kava      $   191 

 Šiemet veiklą Lietuvoje žada pradėti Jungtinių Valstijų 
katalikų pasauliečių organizacija „Kolumbo riteriai“. Apie or-
ganizacijos plėtrą į Lietuvą ir Ukrainą buvo paskelbta San An-
tonio mieste, Texas valstijoje vykusiame metiniame organi-
zacijos suvažiavime, skelbia Lietuvos ambasada JAV. 
 „JAV katalikai ir viso pasaulio katalikai tiesiogiai 
prisidėjo prie mūsų išlaisvinimo nuo komunizmo, dabar kartu 
su jais turime sustiprinti savo pilietinę visuomenę, nes stiprus 
pilietis reiškia stiprią valstybę“ - teigė suvažiavime dalyvavęs 
Lietuvos ambasadorius JAV Žygimantas Pavilionis. Renginyje 
dalyvavęs arkivyskupas Gintaras Grušas sakė, jog sprendimas 
pradėti veiklą Lietuvoje padės sustiprinti krikščioniškų vertybių 
apsaugą Lietuvoje ir dar aktyviau įtraukti pasauliečius į aktyvią 
socialinę veiklą.  
 XIX amžiuje New Haven mieste airių kilmės kunigo 
Michael McGivney įkurta organizacija, kurios pagrindiniai 
veiklos tikslai yra labdara, savanorystė bei krikščioniškų verty-
bių apsauga, vienija beveik 2 mln. katalikų visame pasaulyje ir 
yra viena didžiausių tokio pobūdžio organizacijų pasaulyje. 
Praėjusiais metais organizacija labdarai skyrė 167 mln. JAV 
dolerių, savanoriai paaukojo 70 mln. valandų savo darbo. 
 „Kolumbo riteriai“ veikia įvairiose Šiaurės ir Pietų 
Amerikos šalyse, Pietų Korėjoje, Filipinuose, Europoje – tik 
Lenkijoje, o šiais metais pradės savo veiklą Ukrainoje ir Lie-
tuvoje. Ji XX amžiaus pabaigoje Europoje išgarsėjo artimais 
ryšiais su popiežiumi Jonu Pauliumi II – riteriai tiesiogiai 
prisidėjo prie diplomatinių santykių tarp JAV ir Šv. Sosto at-
kūrimo, rėmė visus Jono Pauliaus II sumanymus prieš ko-
munizmą. 

Paruošta pagal bernardinai.lt 

Dievo žodžio pamąstymai Lietuvoje kuriasi „Kolumbo riteriai“ – 
JAV katalikų pasauliečių organizacija  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę  

arba rašyti  
elektroniniu paštu redaktorei  

Laimai: LAIMAA@hotmail.com 
Misijos raštinė dirba kasdien 
 nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p. 
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Geri mažieji darbeliai 

MIRUSIEJI: 
 
 Dr. Petras Žlioba 

  Pačioje atgautos Nepriklausomybės pradžioje teko 
išlydėti Lietuvos jaunimo autobusą į Europos jaunimo 
susitikimą, kurį rengia ir globoja Taizė vienuolija. 
Paskutiniesiems belipant kelionei paklausti, ar turi Lietuvos 
vėliavą, atsakė: „Kam reikia?“. Vėliavų jūroje Pasaulio jaunimo 
dienose žmogus ieškojai mūsų trispalvės. Ir, kaip atstiko 1947 
m., galima apsigauti – kai iš karo nusiaubtos Europos lietuviai 
imigravo Kolumbijon, iš laivo dar toli iki kranto matė uosto 
vėliavas, kurios atrodė kaip Lietuvos. Vėliau suprato, kad 
Kolumbijos vėliava—geltona, mėlyna, raudona - sunkiai iš tolo 
atskiriama nuo Lietuvos. 
 Suneštinės vaišės tikros, kai įvairų dalyviai atneša pa-
tiekalą – kas vaisių, kiti mėsišką, dar kiti saldumynus ar sultis... 
Jei sueitų kiekvienas tuščiomis rankomis, menka susirinkusių 
bendrystė. Žvelgdami į Taizė, PJD ar kitą tikinčiųjų sąskrydį, 
džiaugiamės vėliavų, žmonių spalvų bei išvaizdos įvairove, 
liudijančią Kristų išpažįstančių vienybę. Panašiai per Lietuvių 
jaunimo pasaulinius kongresus su gyvenamųjų kraštų vėlia-
vomis – tiek skirtingi, tiek savi.  
 Žinoma, ne žmonės sugalvojo vienybę, teisingumu 
grįstą taiką. Tai jau įgimta žmogaus širdyje ir bendruomenėse. 
Labai gražiai čiabuviai aiškina mūsų klimate augančio šilk-
medžio lapus – tas pats medis, tačiau kiekvienas lapas – skr-
tingai nei klevo, ąžuolo ar beržo – kitoks, kitaip iškarpytas, 
dantytas. Vienybė - įvairovėje, įvairovė - vienybėje, kaip Dievo 
vaikų, Kristaus sekėjų.  
 Stebėdamas PJD eisenas Rio de Janeiro gatvėmis, 
žmogus prisimeni, kai prieš daug metų važiavome autobusu du 
jėzuitai, kartu JAV eidami mokslus susidraugavę. Paul dėstė 
matematiką Rio katalikiškame universitete, pats dirbau lietuvių 
parapijoje Sao Paule. Pakeliavę gerą pusvalandį pradėjome 
šypsotis suvokę, kad laisvai kalbamės braziliškai, kaip įsikūniję 
savo uždavinio kultūros žmonėse.  Vienybės, teisingumu pag-
rįstos taikos misija jungia tokią įvairią Dievo šeimyną – 
viliamės, ir visą žmoniją. 

 Tėvas Antanas Saulaitis, SJ 

 Priimti Šventą Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios nors priežasties nepriimantys 
Komunijos kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su savo 
sąžine numatytos Susitaikymo sakramento(išpažinties) valan-
dos. Taip pat galima kreiptis į kapelioną dėl tokių aplinkybių, 
kaip nebažnytinė santuoka ar tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į rankas, sudėjus 
delnus, už žingsnelio patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę paimti 
tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

 Rugpjūčio 23 d. - Juodojo kaspino ir Baltijos kelio 
diena. Tą dieną pasaulis mini ir vergovės panaikinimo sukaktį. 
1939-ųjų metų rugpjūčio 23-iąją, kai Maskvoje buvo pasirašy-
tas baisus išdavystės ir būsimo pasaulinio karo pradžios doku-
mentas – Molotov-Ribentrop paktas, kai buvo pasmerktos išti-
sos tautos, pasmerkta pasaulio taika.  
  1989 metais šimtai tūkstančių Estijos, Latvijos ir Lie-
tuvos gyventojų, sudarydami gyvą grandinę, susikibo rankomis, 
siekdami parodyti savo vienybę Ši grandinė – Baltijos kelias – 
nusidriekė nuo Vilniaus iki Talino. V. Molotov ir J. Ribentrop 
sutartis padarė didžiulę žalą Lietuvai ir kitoms Baltijos šalims. 
Tūkstančiai žmonių buvo nužudyta, šimtai tūkstančių išvežta į 
vergiją Sibire. 
 Kviečiame  prisiminti maldose žuvusius už mūsų lais-
vę ir pasimelsti už visus, kentėjusius Sibiro platybėse. 
 

Paruošta pagal www.santarve.lt 

Juodojo kaspino ir  
Baltijos kelio diena 

1989 m. Baltijos kelias.                           www.santarve.lt nuotr. 



Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas Psicho-
loginės pagalbos telefonas: 1-866-438-7400, pirma-
dienį ir ketvirtadienį nuo 6 val.v. iki 10 val.v. Skambinti 
galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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UŽSIENIO MISIJOMS metinė vasaros rinkliava – rugpjūčio 25 
d.. Šiais metais kalbės atstovas iš Dieviško Žodžio vienuolijos 
būstinės Techny, IL. Vienuolija labai veikli Čika-goje, čia turi 
ir studijų namus, veikia visame pasaulyje. Tai proga misijai 
prisidėti prie visuotinės Bažnyčios darbų, stipri-nant tikėjimą 
visame pasaulyje. 
 
 PLC DIDŽIOJOJE SALĖJE rugpjūčio 24 d., šeštadie-
nį, 6:30 val. v. vyks pokylis ,,National Lithua-nian American 
Hall of Fa-me“. Vakaro svečiai — įžymūs Amerikos lietuviai, 
daug metų garsinę mūsų kraštą Lietuvą. Tai Amerikos 
futbolistai Richard M. Butkus ir Johnny Unitas (Jonaitis) bei 
Hollywood žvaigždė Rūta Lee (Kilmonytė). Renginyje 
dalyvaus LR generalinis konsulas Čikagoje Marijus Gudynas.  
 
 PASAULIO LIETUVIŲ CENTRAS rugpjūčio 25 d., 
sekmadienį, rengia tradicinę Vasaros gegužinę. Pradžia 12:30 
val. p. p. Kviečiame visus dalyvauti šioje šventėje, pasimatyti 
su bičiuliais, skaniai pavalgyti, pasidžiaugti širdžiai miela 
muzika, smagiai pašokti ir išbandyti laimę loterijoje. Nepra-
leiskite progos pabūti šauniausių žmonių susibūrime!  
 
  SUTVIRTINIMO sakramento šventė šiemet šeštadie-
nį, spalio 5 d., 4 val. p. p. Čikagos arkivyskupijos pietvakarių 
vyskupas Andrew Wypych sutvirtins 35 jaunuolius, kurie nuo 
2012 m. vasaros ruošiasi pamokėlėmis, artimo tarnybos darb-
eliais. Šventėje dalyvauti gali visi, ne tik sutvirtinamųjų šeimos. 
 
 MISIJOS RAŠTINĖJE bei zakristijoje galima įsigyti 
religinių knygų, taip pat nemaža dvasinių, religinių knygų 
bibliotekoje. Jas galima pasiskolinti vasaros skaitymui. 
  Biblioteka nuolat papildoma naujesniais leidiniais. 
 
 NUO rugsėjo 6 d. Čikagos arkyviskupijos tinklalapyje 
www.CatholicParentsChicago.org prasidės programa tėve 
liams apie tikinčiųjų vaikų ugdymą. Užsirašyti programai ga-
lima adresu: flocknote. com/catholicParentsChicago arba pra-
šoma paskambinti tel. 84576 ir surinkti BAPTISM.AS ir palikti 
žinutę. 
 
 RUGPJŪČIO 15 d., ketvirtadienį, prasidėjo 40 dienų 
truksiantis renginys, skirtas imigraciniams klausimams. Dau-
giau žinių apie šį renginį rasite apsilankę Čikagos arkivys-
kupijos tinklalapyje www.archchicago.org/immigration bei  
paskambinę Elenai Segura tel. 312- 534-5333 ar parašę  el. 
pašto adresu: esegura@archchicago.org 
  

 Justinas Ankstutis 
 (Glendale Heights) 

Tėvai: Vytautas Ankstutis ir Svetlana Sinkevič  
Krikšto tėvai: Edvardas Gečas, Ramunė Siniakova 
 

Maria Lina Daugėla 
        (Bismarck, ND) 

Tėvai: Antanas ir Lina (Palevičiūtė) Daugėlos 
Krikšto tėvai: Audrius Kreimeris, Dalia Berkowski 
 

Kealan Theodore  Kalvaitis 
(Milwaukee, WI0 

Tėvai: Algimantas Kalvaitis ir Lina Grigonytė 
Krikšto tėvai: Denis ir Victoria Mikhailenko  

Žinutės BENDRUOMENĖS DIENA 

rugsėjo 15 d. 
 Pasaulio lietuvių centro kiemelyje.  

Pradžia 11 val. r. 
Dieną pradėsime šv. Mišiomis. Po Mišių visus 
kviesime vaišintis, dalyvauti meno projektuose, 

tarnysčių mugėje ir pabendrauti. 

  Krikštas 

Rugpjūčio 11 d. 



Rugpjūčio 18, 2013                                                                                                          

Sekmadienis, rugpjūčio 18 
9 v. r.-  už Bronę ir Kazį Markus 
-už Juozą ir Juliją Kalkauskus 
-už Joną Maleišką (Vladė Siliūnienė) 
-už Vladą  Skripkų 
-už Stanislavą Grincevičienę (duktė) 
-už Eleną ir Leoną Ramanauskus (dukra su šeima) 
-už Petrą Kazlauską (I. ir J. Polikaičiai su šeima) 
-už Aleksandrą Karaliūną (6 metai) (šeima) 
-už Prelatą Joną Kuzinską (Polikaičiai) 
-už Juozą Albiną Valentavičių (30 d.) 
-už Andriušaičių ir  Šiaučiūnų šeimų sveikatą 
-už Reginą ir Vilių Dudlauskus 
-už Moniką ir Kotryną Raziulytes 
-už Stasį Piežą 
-už Vladą Piežą ( Danutė Piežaitė)  
-už Žilinskienę iš Arizonos ( Bagdady šeima) 
-už Daivą Kaniavienę 
-už Antaną Vytį 
-už Sofiją Jurkūnienę  
-prašant palaimos Agnetai 
-už Leoną Laniauską (40 metų), (šeima)  
-už Oną Simaškienę (4 metai)  
 
11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Jadvygą Dobiliauskienę (metinės) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 19 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, rugpjūčio 20 
8 v. r.- už Kazimierą Smailį 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 21 
8 v. r.- už dr. Justiną Dėdiną  
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 22 
8 v. r.-už Joną Maleišką (A. ir R. Ostis) 

Penktadienis, rugpjūčio 23 
8 v. r.-už Rasą Poskočimienę 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 24 
8 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Petrą Kanauką (A. Naudžiuvienė) 
-už Albertą Apanavičių (metinės)  
-už Stasę Olšauskienę 
-už sielas skaistykloje 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 25 
9 v. r.-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius 
(Vena) 
-už Bronių Siliūną 
-už Joną Maleišką (N. Skirpstūnas) 
-už Francišką Sčerbienę 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą, Dalią, Viktorą 
-už Vidą Sidrytę (Edvardas Bubnys) 
-už Praną Ulozą (duktė)  
-už Rasą Poskočimienę 
-prašant Dievo palaimos Jūratei, Daliai ir Jurgiui 
(močiutė) 
-už Eugenijų Bliuvą 
-už Aldoną Zaburienę 
-už Onutę Prankienę (2 metai) 
-už Joną Pranką 
-už Anicetą ir Joną Žebrius  
-už Petrą Kazlauską (L. Kubilienė) 
-už Kelpšų šeimą 
-speciali intencija Urbanavičių šeimai 
-už Bernardą ir Moniką Žukauskus (šeima) 
-už Liudą Valančią ( šeima) 
-už Elzbietą Mašalaitę (1 mėnuo)  
-už Elenutę 

11 v. r.- už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Bernadetą Kalpokienę (6 m.) 
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 Socialinių reikalų skyrius, įsikūręs Pasaulio 
lietuvių centre,  priima lankytojus trečiadieniais nuo 10 
val. r. iki 2 val. p. p.  
 Patarimai dėl socialinių paslaugų teikiami 
nemo-kmai. Konsultuojame medicininės para-os, vaikų 
ir vyresnio amžiaus žmonių gerovės, pagal-bos namų 
praradimo atveju, smurto šeimoje, imigracijos ir kitais 
klausimais.  
 Norėdami susitarti dėl konsultacijų skam-
binkite tel. 630-257-8788 ir palikite žinutę. Skyrius 
įsikūręs PLC, kambarys S-4 (įėjimas prie sporto salės). 

MIŠIŲ 
INTENCIJOS 

 XX EILINIS SEKMADIENIS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-

5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) - 708-296-

3192 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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  630 257-5613 or 708-296-3192 
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  Laima Apanaviciene 
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